
 
 

 

www.tokyocamii.org 

TOKYO CAMİİ CUMA HUTBESİ 
3 Şubat 2023 

EN BÜYÜK MUCİZE KUR’AN-I KERİM 

 
Aziz Müminler! 
Yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim, 

Cenâb-ı Hakk’ın bütün insanlığa göndermiş 
olduğu son ilahi mesajdır. İndirildiği andan 
kıyamete kadar bütün insanlık için her 
alanda kutsal bir metin, dînî, hukûkî ve 
ahlâkî alanda ilahi bir rehberdir. Rabbimizin 
kullarına duyduğu engin şefkat ve 
merhametin en büyük tecellisidir. Âlemlere 
rahmet olarak gönderilen Sevgili 
Peygamberimiz (s.a.s)’in en büyük 
mucizesidir. Kur’an’ın hükmü kıyamete 
kadar bâkîdir. Bir harfi bile değişmemiş ve 
asla değiştirilemeyecektir. Zira Kur’an, ilahi 
ve beşeri tedbirlerle Rabbimizin koruması 
altındadır ve O’nun vaadi haktır: “Şüphesiz 
Kur’an’ı biz indirdik. Onun koruyucusu da 
elbette biziz.”i  

Aziz Müslümanlar! 
Son günlerde Kur’an’a ve İslam’a 

yönelik çirkin saldırılar sadece 
Müslümanları değil, insanlığın bütün ortak 
değerlerini ve toplumsal barışı hedef 
almaktadır. İnsan onurunu zedelemek, 

 
i Hicr, 15/9. 

kutsal değerlere saldırmak, hak ve hukuk 
tanımamak özgürlük kılıfı altında 
normalleştirilemez. İfade özgürlüğü hiçbir 
inanca ve o inancın mensuplarına hakareti 
masum gösteremez.  Özgürlük, hiç 
kimseye bir başkasının hakkını ihlal etme 
yetkisi veremez. Bilakis özgürlük, herkesin 
inanç ve düşüncesine saygı göstermeyi, 
bütün farklılıklara rağmen başkalarının hak 
ve hukukunu gözetmeyi gerektirir. Şu hâlde, 
inancımıza ve mukaddes değerlerimize 
yapılan bu tür menfur saldırıların karşısında 
yer almak sadece Müslümanların değil, 
bütün insanlığın ortak vazifesidir.  

Kıymetli Kardeşlerim! 
İslam’a ve onun muazzez değerlerine 

yönelik saldırılara karşı verilebilecek en 
güzel cevap yüce dinimiz İslam’ı en doğru 
şekilde öğrenmek ve temsil etmektir. Bunun 
için de Kur’an’ı okumak, anlamak, yaşamak 
ve yaşatmak için daha fazla çalışmalıyız. 
Onun hayat veren ilkelerini, hak ve adalet 
anlayışını, sevgi ve barış yüklü mesajlarını 
bütün insanlığa hikmetli bir dil ve güzel bir 
üslupla ulaştırmak için daha çok gayret 
göstermeliyiz. Hutbemi Yüce Rabbimizin şu 
ayetiyle bitiriyorum: 

“Onlar ağızlarıyla Allah’ın nurunu 
söndürmek istiyorlar. Kâfirler istemeseler de 
Allah nurunu tamamlayacaktır.”ii 

 

ii Saff, 61/8 


